СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    26 ноября 2018 года                                                                     №  51
с. Шивия
(в редакции решения №34 от 29.12.2017г)
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» от 29 декабря 2017 года № 34 «О бюджете сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» на 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:
 1. Внести изменения:

1) Статью 4 главы 2 дополнить:
     Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности сельского поселения  в сумме 376211,00 рублей
       Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности сельского поселения  (муниципальная пенсия) в сумме 52856,00 рублей

       2) статью 5 глава 3  изменить согласно приложению № 6:
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова
Приложение № 6

к решению Совета сельского поселения

«Шивиинское»

от « 26 » ноября 2018г №51

	(рублей)

	Наименование показателей
	КОДЫ

	ведомственной классификации
	Сумма (рублей)

	глава
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода
	Код допол классификации

	Общегосударственные вопросы
	000
	01
	00
	0000000
	000

	863 735,85

	Глава сельского поселения
	000
	01
	02
	0000000000
	000

	470 521,82

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000
	01
	02
	0000020300
	120
	210
	383 020

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000
	01
	02
	0000020300
	121
	211
	378 487

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания
	000
	01
	02
	0000020300
	129
	213
	4 533

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	02
	00000078181
	129
	213
	87 501,82

	Центральный аппарат
	000
	01
	04
	0000000000
	000

	393 214,03

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000
	01
	04
	0000020400
	120
	210
	216 328

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000
	01
	04
	0000020400
	121
	211
	213 648

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	04
	0000020400
	129
	213
	2 680

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	01
	04
	0000020400
	200

	5 964,54

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	000
	01
	04
	0000020400
	242
	000
	5 964,54

	Услуги связи
	000
	01
	04
	0000020400
	242
	221
	4 964,44

	Прочие работы, услуги
	000
	01
	04
	0000020400
	242
	226
	1 000,10

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	000
	01
	04
	0000020400
	800
	290
	106 273,46

	Прочие расходы
	000
	01
	04
	0000020400
	831
	293
	2 000

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	000
	01
	04
	0000020400
	851
	291
	50 038

	Уплата прочих налогов, сборов
	000
	01
	04
	0000020400
	852
	291
	6 000

	Уплата иных платежей
	000
	01
	04
	0000020400
	853
	292
	48 235,46

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	04
	00000078181
	129
	213
	64 648,03

	Другие общегосударственные вопросы
	000
	01
	13
	0000000000
	000

	1 402 861,30

	000
	01
	13
	0000010093
	000

	487 393,79

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	000
	01
	13
	0000010093
	100

	453 746,79

	Фонд оплаты труда работников учреждений
	000
	01
	13
	0000010093
	111
	211
	405 127

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	13
	0000010093
	119
	213
	48 619,79

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	01
	13
	0000010093
	200

	33 647

	Прочие работы, услуги
	000
	01
	13
	0000010093
	242
	226
	32 647

	Прочие работы, услуги
	000
	01
	13
	0000010093
	244
	226
	1 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	01
	13
	0000010093
	244
	340

	Культура
	000
	01
	13
	0000010440
	000

	283 460,57

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	000
	01
	13
	0000010440
	100
	210
	283 460,57

	Фонд оплаты труда работников учреждений
	000
	01
	13
	0000010440
	111
	211
	278 917

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников учреждений
	000
	01
	13
	0000010440
	119
	213
	4 543,57

	Библиотека
	000
	01
	13
	0000010442
	000

	28 260,49

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами
	000
	01
	13
	0000010442
	100
	210
	28 260,49

	Фонд оплаты труда работников учреждений
	000
	01
	13
	0000010442
	111
	211
	23 549,49

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников учреждений
	000
	01
	13
	0000010442
	119
	213
	4 711

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	13
	00000078181
	119
	213
	168 059,45

	Заработная плата
	000
	01
	13
	00000078183
	111
	211
	320 549

	Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	01
	13
	00000078183
	119
	213
	115 138

	Осуществление  первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000
	02
	03
	0000051180
	000

	61 100

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	000
	02
	03
	0000051180
	100
	210
	58 100

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000
	02
	03
	0000051180
	121
	211
	44 623

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания
	002
	02
	03
	0000051180
	129
	213
	13 477

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	02
	03
	0000051180
	200
	300
	3 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	02
	03
	0000051180
	244
	340
	3 000

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	000
	03
	09
	0000000218
	200
	000
	10 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	03
	09
	0000000218
	244
	226
	10 000

	000
	03
	09
	0000000218
	244
	340

	Коммунальное хозяйство
	000
	05
	02
	0000060351
	000
	200
	1 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	05
	02
	0000060351
	244
	225
	1 000

	Благоустройство
	000
	05
	03
	0000060604
	000
	200

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	05
	03
	0000060604
	244
	225

	Культура
	000
	08
	01
	0000000000
	000

	179 076,61

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	08
	01
	0000080440
	244
	000
	165 106,61

	000
	08
	01
	0000080440
	244
	222
	58 912

	000
	08
	01
	0000080440
	244
	223
	35 000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд (муниципальных) нужд
	000
	08
	01
	0000080440
	244
	225
	6 440

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000
	08
	01
	0000080440
	244
	340
	64 754,61

	Увеличение стоимости материальных запасов
	000
	08
	01
	0000078181
	244
	340
	13 970

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора гос управления
	000
	10
	01
	0000001491
	312
	263
	52 856

	ВСЕГО
	000
	00
	00
	0000000
	000

	2 570 629,76